
ROMANIA
JUDEŢUL ALBA
MUNICIPIUL AIUD
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÎREA Nr.3
din 27. 01. 2005

privind modificarea organigramei şi  statului de funcţii pe anul 2005
 a Serviciului Public Administraţia Patrimoniului local

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD
Având în vedere:
- Raportul de specialitate al Compartimentului contabilitate, resurse umane din

cadrul Serviciului Public, Administraţia Patrimoniului Local Aiud;
- Avizul  favorabil al comisiei de specialitate nr.I - Administraţie publică locală,

juridică, buget finanţe contabilitate a Consiliului Local al Municipiului Aiud;
În conformitate cu prevederile  O.G. 191/2002 privind creşterile salariale ce se

vor acorda personalului bugetar salarizat conform O.G. 24/2000 privind sistemul de
stabilire a salariilor de bază pentru personalul contractual din sectorul bugetar şi a O.G.
123/2003 privind creşterile salariale ce se vor acorda personalului din sectorul bugetar.

În temeiul art. 38 alin (2) lit. e) şi art. 46 alin (1) din Legea nr. 215/2001 privind
administraţia publică locală,

H O T Ă R Ă Ş T E

Art.unic Aprobă modificarea Organigramei şi a Statului de Funcţii pentru
Serviciul Public  Administraţia Patrimoniului Local Aiud, conform Anexelor 1 şi 2 care
fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Compartimentul
contabilitate, resurse umane  din cadrul Serviciului Public, Administraţia Patrimoniului
Local.

Prezenta hotărâre se comunică:
- Prefecturii Judeţului Alba;
- Primarului Municipiului Aiud;

   - Serviciului Public, Administraţia Patrimoniului Local;
- Direcţiei economice;
Aducerea la cunoştinţa publica se face prin afişare la sediul Primăriei

Municipiului Aiud si pe pagina oficială de web a Primăriei Municipiului Aiud.
Preşedinte de şedinţă,

Consilier ,
   Liviu Octavian Rusu

Contrasemnează,
Secretarul Municipiului Aiud,
Ecaterina Bîrlogeanu 



Organigrama Serviciului Public Administraţia Patrimoniului Local Aiud, propusă pentru aprobare începând cu data de 01.01.2005

Anexa la HCL 3/27.01.2005

Total posturi, din care: 76
        -de conducere 3
       -de executie 73
Din total
       - functii publice 11
      -contractuale 65

CONSILIUL LOCAL PRIMAR
VICEPRIMAR

DIRECTOR EXECUTIV
1

COMPARTIMENT 
SALUBRITATE, ECARISAJ

1+19

BIROU
 CONTABILITATE, 
RESURSE UMNE,

INVESTITII
1+9

COMPARTIMENT 
REPARAŢII, 

ÎNTREŢINERE 
DRUMURI

1+14

COMPARTIMENT 
ADMINISTRARE,

INTRETINERE
DOMENIU PUBLIC

SI PRIVAT 
1+9

 COMPARTIMENT PĂŞUNI, 
TEREN AGRICOL, FOND 

FORESTIER
3

COMPARTIMENT SERĂ, 
ZONE VERZI

1+16



Anexă la H.C.L. nr.3/27.01.2005
                                   
                                             STAT DE FUNCTII AL SERVICIULUI PUBLIC ADMINISTRATIA PATRIMONIULUI LOCAL
                                                                            Propus pentru aprobare incepind cu data de 01 ianuarie 2005                                                            

Nr.c Functie de 
conducere

Functia de
executie

Nivel
studii

Categ., clasa
grad/treapta

Nr. de
posturi
ocupate

Nr.post
vacante 

Salar de
incadr.

Indemn
conducere

Salar de
merit

Spor
vechime

1 Director executiv          S - 1 - 10010000 5005000 3003000

                         Birou  Contabilitate, Resurse Umane,Investitii
2      Sef birou                     Consilier S I/princ.cl.I 1 8849000  3539600 2477720
3          Consilier S I/asist.cl.III 1 4595000 1148750
4 Referent M III/super.cl.I 1 - 6117000 -   1529250
5 Referent M III/super.cl.I 1 - 6117000 1529250
6 Referent M III/super.cl.I 1       -        6117000 - 1529250
7 Referent M III/princ.cl.II       1   4317000 1079250
8 Referent M debut. - 1 3790000 -  568500
9 Insp.de spec. S II - 1 5552000 1110400
10 Insp.de spec. S II - 1 5552000 1110400
11 Referent M II - 1 4300000 1075000

                                                                                               Compartiment Pasuni,Fond forestier
12 Inspector S I/sup.cl.3 1 - 7686000 - - 1921500
13 Inspector S I/asist.cl.3 - 1   4595000 6892500
14 Muncit. M/G IV         1            - 3599000 - -   900000

Compartiment Salubritate
15 Referent M IIIprinc.cl.I 1 - 5103000 - - 1275750
16    Muncit.calif. M/G II 1 - 4107000 -  821400
17 Munc. necalif. M/G -  18 - 55135000 - - 13784000

Compartiment Sera, Zone Verzi
18 Sef birou Referent. M IA 1 - 4740000 1185000 - 1484250
19 Muncit.calif. M/G II 5       - 20535000 - 5133750
20 Muncit.calif. M/G III 5 - 19135000 - - 4784000
21 Muncit.calif. M/G IV 5 -  17995000 - - 5000000
22      Muncit.calif M/G V         1          -  3321000 - -   332100



Compartiment  Reparatii,Intretinere Drumuri
23 Insp.de spec.        S II - 1   5552000  1388000
24 Muncit.calif. M/G II 5 20535000  5135000
25 Muncit.calif. M/G III 1 - 3661000 916000
26 Muncit.calif. M/G IV 1 1 7198000  1440000
27 Muncit.necalif. -         4       2 18380000 4595000

                    Compartiment Administrare,Intretinere domeniu public si privat
28 Insp. de spec.      S II         1 1   5552000   556000
29 Referent   S.S.D.  II 1 -   4000000 1000000 
30 Muncit. calif.      M  IV 6 - 21595000 6149000
31 Muncit.necalif.  M/G - 1 -   3063000     307000

      Total 63 13 300803000 9729600 79976020
                    

,
                 


	ROMANIA
	HOTÃRÎREA Nr.3

	CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD
	H O T Ã R Ã ª T E
	
	
	
	Ecaterina Bîrlogeanu





	Anexa h 3_2005.pdf
	Birou  Contabilitate, Resurse Umane,Investitii
	Compartiment Contabilitate, Resurse Umane
	Compartiment Contabilitate, Resurse Umane




